Директору МБОУ СОШ №16

А. И. Асадуллиной

___________________________________
фамилия, инициалы родителя

 (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных

образовательных технологий моего(ей) сына (дочери):  ________________________,

учащегося (учащейся) _ класса на период с 1 апреля 2020 года и до особого

распоряжения.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения

беру на себя.

С Положением о реализации образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ СОШ №16

Бугульминского муниципального района РТ ознакомлен(а).

«_______»__________________2020 года

_____________/_____________________
           подпись                          фамилия, имя